
1.kolo muši točke 2.kolo muši točke 3.kolo muši točke 4.kolo muši točke Skupaj muši točke

1. Mele Vesna TSO 610,2 27 26 599,5 20 24 595,5 16 22 604,7 24 22 2409,9 87 94

2. Špindler Nuša Ljutomer 594,0 20 21 601,5 21 22 591,3 13 20 1786,8 54 63

3. Zajamšek Aljaž SD SLO KONJICE 597,7 16 30 605,5 22 24 1203,2 38 54

4. Kelenc Žan Črenšovci 601,5 16 22 615,5 31 30 1217,0 47 52

5. Nagy Jan Črenšovci 603,4 21 24 611,8 27 26 1215,2 48 50

6. Fevžer Katarina SD SLO KONJICE 597,4 21 24 598,2 18 21 1195,6 39 45

7. France Slavko SD CELJE 597,6 16 26 576,9 8 17 1174,5 24 43

8. Jeram Jože SD CELJE 580,2 9 19 591,3 17 19 1171,5 26 38

9. Poje Andraž SD GROSUPLJE 622,1 41 30 622,1 41 30

10. Markoja Robert Turnišče 612,9 33 30 612,9 33 30

11. Debevec Rajmond SD OLIMPIJA 620,4 38 620,4 38 26 1240,8 76 26

12. Žalik Tadej Turnišče 609,8 26 24 609,8 26 24

13. Maučec Augoštin Turnišče 599,7 21 21 599,7 21 21

14. Keber Matej SD SLO KONJICE 592,6 20 21 592,6 20 21

15. Fevžer Martin SD SLO KONJICE 589,3 17 18 589,3 17 18

16. Zdovc Marjan SD CELJE 574,9 10 18 574,9 10 18

INTERLIGA       2016 skupno 60 Prone posamezno

Primek in ime



SD 1.serija 2. serija 3. serija 4. serija 5. serija 6. serija Rezultat Muši Točke

1. Markoja Robert Turnišče 100,8 103,4 103,7 98,2 104,3 102,5 612,9 33 30

2. Mele Vesna TSO 102,5 101,7 100,9 100,9 101,6 102,6 610,2 27 26

3. Nagy Jan Črenšovci 101,4 100,2 100,8 101,0 99,0 101,0 603,4 21 24

4. Kelenc Žan Črenšovci 101,3 99,2 100,7 98,2 101,7 100,4 601,5 16 22

5. Špindler Nuša Ljutomer 100,5 96,2 101,2 102,0 98,2 95,9 594,0 20 21
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SD 1.serija 2. serija 3. serija 4. serija 5. serija 6. serija Rezultat Muši Točke

1. Kelenc Žan Črenšovci 103,9 102,5 102,8 99,3 101,8 105,2 615,5 31 30

2. Nagy Jan Črenšovci 101,8 103,5 103,2 100,2 103,1 100,0 611,8 27 26

3. Žalik Tadej Turnišče 98,9 102,7 102,4 102,9 101,0 101,9 609,8 26 24

4. Špindelr Nuša Ljutomer 100,8 97,5 102,3 98,9 99,8 102,2 601,5 21 22

5. Maučec Augoštin Turnišče 100,8 100,9 102,8 99,4 96,9 98,9 599,7 21 21

6. Mele Vesna TSO 101,1 102,5 100,8 100,1 94,7 100,3 599,5 20 20

7. 0,0 19

8. 0,0 18

9. 0,0 17

10. 0,0 16

11. 0,0 15

12. 0,0 14

13. 0,0 13

14. 0,0 12

15. 0,0 11

16. 0,0 10

17. 0,0 9

18. 0,0 8

19. 0,0 7

20. 0,0 6

21. 0,0 5

22. 0,0 4

23. 0,0 3

Interliga 2016  2. Kolo

INTERLIGA   2016   2. KOLO 60 PRONE

28.5.2016  Cakovec



24. 0,0 2

25. 0,0 1

26. 0,0 0

27. 0,0 0

28. 0,0 0

29. 0,0 0

30. 0,0 0

31. 0,0 0

32. 0,0 0

1. 0 12

1. 0 30

2. 0 26

3. 0 22

4. 0 20

5. 0 19

6. 0 18

7. 0 17

8. 0 16

9. 0 11

10. 0 7

11. 0 6

12. 0 5

13. 0 3

14. 0 2

15. 0 0

-21

-50



16. 0 0

1. 0 24

2. 0 21

3. 0 15

4. 0 14

5. 0 13

6. 0 10

7. 0 9

8. 0 8

9. 0 1

10. 0 0

1. 0 4

2. 0 0

3. 0 0

1. 0 0

70+

50 +

60+



Plzen

Plzen

Plzen



SD 1.serija 2. serija 3. serija 4. serija 5. serija 6. serija Rezultat Muši Točke

1. Zajamšek Aljaž SD SLO KONJICE 100,3 98,2 98,0 100,0 101,4 99,8 597,7 16 30

2. France Slavko SD CELJE 100,1 100,2 101,5 100,0 96,6 99,2 597,6 16 26

3. Fevžer Katarina SD SLO KONJICE 98,4 99,9 98,1 98,7 101,4 100,9 597,4 21 24

4. Mele Vesna TSO 100,3 97,9 98,8 101,5 98,7 98,3 595,5 16 22

5. Keber Matej SD SLO KONJICE 103,3 99,2 94,6 97,7 96,9 100,9 592,6 20 21

6. Špindelr Nuša LJUTOMER 100,3 98,4 96,6 99,4 96,9 99,7 591,3 13 20

7. Jeram Jože SD CELJE 94,5 98,3 97,1 96,8 93,7 99,8 580,2 9 19

8. Zdovc Marjan SD CELJE 95,7 98,8 98,1 91,8 94,0 96,5 574,9 10 18
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2.7.2016    Ljubljana, SD Kovinar Ormož 
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SD 1.serija 2. serija 3. serija 4. serija 5. serija 6. serija Rezultat Muši Točke

1. Poje Andraž SD GROSUPLJE 103,9 103,3 106,0 103,7 103,3 101,9 622,1 41 30

2. Debevec Rajmond SD OLIMPIJA 103,6 102,3 104,0 103,3 104,0 103,2 620,4 38 26

3. Zajamšek Aljaž SD SLO KONJICE 101,5 104,2 99,8 101,1 97,7 101,2 605,5 22 24

4. Mele Vesna TSO 103,0 103,8 99,6 97,4 100,4 100,5 604,7 24 22

5. Fevžer Katarina SD SLO KONJICE 99,0 99,3 99,8 102,5 100,0 97,6 598,2 18 21

6. Jeram Jože SD CELJE 97,2 101,6 97,8 97,9 98,9 97,9 591,3 17 19

7. Fevžer Martin SD SLO KONJICE 96,5 99,0 98,2 95,4 100,4 99,8 589,3 17 18

8. France Slavko SD CELJE 95,0 95,0 98,2 95,9 98,6 94,2 576,9 8 17
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Interliga 2016  4. Kolo

27.8.2016    Ljubljana, SD Jože Kerenčič Miklavž

INTERLIGA   2016   4. KOLO 60 PRONE


